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Copr. no kpyram

1 atan YP n KP no konbueBbim roHkam 2015

Mo3. Ne Bogurenb Fopon 3asBurenn Kpyrv 6liee Bpems rywee spema  Paspubia  Pas.Jlup, 1A CkOpoCThb (pyre Quki

1 4 [1.BPATUH KasaHb CTK "TAMOMOTOPt 16 30:27.878 1:53.443 102,247 4 26

2 3 P.Arowkos TonbaTTU Cneu-AsTonnact Mo 16 30:29.598 1:53.716 1.720 1.720 102,001 4 18

3 48 AHYPUEB KasaHb CTK "TAUOMOTOPt 16 30:31.747 1:53.535 2,149 3869 102,164 2 15

4 20 E.CAHWH YnbaHoBCK  CanvH [l. 16 30:39.613 1:54.155 7.866 11735 101609 7 12

5 19 B.IUEWEHWH TonbsaTTn LLeweHru B. 16 30:40.735 1:54.220 1122 12857 101,551 5 10

6 37 H.IONbLOBA WxeBCK Goltsova Racing 16 30:50.841 1:54.283  10.106 22963 101,495 4 8

7 85 ATAMHYNIUH OkTsibpbekui  MatHynnuH A, 16 30:56.133 1:54.649 5.292 28255 101171 9 6

8 17 B.NPUMAK TonbaTIn LADA SPORT 16 31:02.770 1:54.595 6.637 34892 101,219 12 4

9 63 M.CUMOHOB Cbi3paHb Syzran RacingTeam 16 31:07.549 1:55.317 4.779 39.671 100,585 9 2

10 53 B.CTAPOBEPOB CbispaHb Syzran Racing Team 16 31:15.830 1:55.620 8.281 47952 100,322 13 1

11 77 M.3ACAObM Mocksa B-TUNING 16 31:16.197 1:55.226 0.367 48319 100665 9 0

12 56 B.KOPABIEB Ka3saHb NAPYC 16 31:16.368 1:55.469 0.171 48490 100453 8 0

13 46 E.FAHTMAXEP Mockea Goltsova Racing 16 31:16.748 1:53.184 0.380 48870 102,481 1 1

14 50 AMAPYWKO Wowkap-On: Mapywko A. 16 31:23.107 1:55.924 6.359 55.229 100,059 6 0

15 24 W.CAMCOHOB Mockea B-TUNING 16 31:31.517 1:54.697 8410 1:.03.639 101,129 13 0

16 87 M.WAPANOB KasaHb CTK"TAMOMOTOPt 16 31:31.957 1:56.242 0.440 1.04.079 99,785 15 0

17 42 M.BPOHVH Mocksa B-TUNING 16 31:32.597 1:56.481 0.640 1:.04.718 99,580 9 0

18 57 C.APEBEHEY BpsiHCK Dpebeney C. 16 31:40.385 1:57.156  16.788 1:21.507 99,006 11 0

19 95 ATAPMAW Mockea RHHCC Racing Tear 16 31:51.617 1:57.755 2232 1:23.739 98,503 13 0

20 91 B.GATXYNNUH Ka3saHb SMP Racing Russiar 16 32:02.588 1:58.206  10.971 1:34710 98,127 9 0

21 84 ATONOBAHOB BpoHHnubt  [onoeaHos A 16 32:03.130 1:58.123 0.542 1:35.252 98,196 1 0

22 96 [.KAPHAYXOB Miobepust  RHHCC Racing Tear 16 32:27.721 1:59.582 24.591 1:59.843 96,998 9 0
He knaccuguuuposaH (75% = 12 Kpyru)

DNF 21 N.KANBMAHOBU“ TonbaTTu! LADA SPORT 11 21:15.154 1:54.419 DNF 101,376 5 0

DNF 10 M.MANEEB Camapa SMP Racing Russiar 7 1440458 1:57.045 DNF 99,100 4 0

Obbsenexus
c1.No4 (Bparur muTpuit) 1 AONONHUTENEHOE O4KO 3 NyulLEe BPEMA KBanuduKauu1
cT.Ned6 ( laHTmaxep Ecbum) 1 RONONHUTENHHOE OYKO 3@ NyLLEE BPEMA KPYra roHKN

[panuibl nobeabl Cp. CKOPOCTH Nyvwnia kpyr flyqwas ckopocTb NyJwwit kpyr no
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MUHWUCTEPCTBO CHOPA POCCUCKOW ®EAEPALIMM POCCUVCKAA ABTOMOBWINbHAR ®ELEPALINA

1 atan YP 1 KP no konbLesbiM roHkam 2015

fOH

Kpyr Bpems xpyra Pas.Nua. Bpema aHA Kpyr Bpews xpyra Paz.flua. Bpews ann Kpyr Bpems kpyra Pas.flua. Bpems ans
11 1:54.782 +0.627 16:49:04.936 5 1:55.004 +0.409 16:37:51.062
(4) Dwrpui BPATVH 12 1:54.473 +0.318 16:50:59.409 6 1:56.504 +1.909 16:39:47 566
1 1:54.153 0710 16:29:54.759 13 1:54.706 +0.551 16:52:54.115 7 1:55.995 +1.400 16:41:43.561
2 1:53.528 +0.085 16:31:48.287 1 1:54.709 +0.554 16:54:48.824 8 1:54727 +0.132 16:43:38.288
3 1:53.511 +0.068 16:33:41.798 15 1:54.803 +0.648 16:56:43.627 9 1:55.489 +0.804 16:45:33.777
4 1:53.443 16:35:35.241 16 1:54.648 +0.493 16:58:38.275 10 1:54.921 +0.326 16:47:28.698
5 1:53.602 +0.159 16:37:28.843 1 1:55.576 +0.981 16:49:24.274
6 1:53.715 +0.272 16:39:22.558 {19) Bnagummp LWUEWEHUH 12 1:54.595 16:51:18.869
7 1:53.866 0423 16:41:16.424 [ 1:56.993 2773 16:29:57 978 13 1:54.918 +0.323 16:53:13.787
8 153713 +0.270 16:43:10.137 2 1:57.250 +3.030 16:31:65.228 14 1:55.070 +0.475 16:55:08.857
9 1:53.969 +0.526 16:45.04.106 3 1:54.783 +0.563 16:33:50.011 15 1:54.884 +0.289 16:57:03.741
10 1:54.251 +0.808 16:46:58.357 4 1:54.380 +0.160 16:35:44.391 16 1:57.691 +3.096 16:59:01.432
1 1:53.984 «0.541 16:48:52.341 5 1:54.220 16:37:38.611
12 1:54.858 +1415 16:50:47.199 6 1:54.268 +0.048 16:39:32.879 {63) Mascum CMMOHOB
13 1:54.516 +1,073 16:52:41.715 7 1:54.326 +0.106 16:41:27.205 1 201460 +6.143 16:3003.846
14 1:54.813 +1.370 16:54:36.528 8 1:54.929 +0.709 16:43:22.134 2 1:56.421 +1.104 16:32:00.267
15 1:54.926 +1.483 16:56:31.454 9 1:54.525 +0.305 16:45:16.659 3 1:67.175 +1.858 16:33:57.442
16 1:56.086 +1.643 16:58:26.540 10 1:54.806 +0.586 16:47:11.465 4 1:56.349 +1.032 16:35:53.791
1 1:54.664 +0.444 16:49:06.129 5 1:56.239 +0.922 16:37:50.030
(3) Powan ATOLIKOB 12 1:54.336 +0.116 16:51:00.465 6 1:57.227 +1.910 16:39:47.257
1 154,579 20,663 16.29.55.293 13 1:54.558 +0.338 16:52:55.023 7 1:56.927 +1.610 16:41:44.184
2 1:54.110 +0.3%4 16:31:49.403 " 1:54.689 +0.469 16:54:49.712 8 1:55.581 +0.264 16:43:39.765
3 1:54.000 +0.284 16:33:43.403 15 1:54.490 +0.270 16:56:44.202 9 1:55.317 16:45:35.082
4 1:53.716 16:35:37.118 16 1:55.185 +0.975 16:58:39.397 10 1:56.243 +0.926 16:47:31.325
5 1:54.008 +0.203 16:37:31.128 1 1:55.843 +0.526 16:49:27.168
6 1:53.925 +0.209 16:39:25.053 (37) Hatanea TONLLOBA 12 1:55.657 +0.340 16:51:22.825
7 1:53.918 +0.202 16:41:18.971 1 1:59.894 +5611 16:30:02.277 13 1:55.813 +0.496 16:53:18.638
8 1:54.012 +0.296 16:43:12.983 2 1:56.812 +2.529 16:31:59.089 14 1:56.204 +0.887 16:55:14.842
9 1:54.153 +0437 16:45:07.136 3 1:54.516 +0.233 16.33:53.605 15 1:55.536 +0.219 16:57:10.378
10 1:54.557 +0.841 16:47:01.693 4 1:54.283 16:35:47.888 16 1:56.833 +0.516 16:59:06.211
f 1:54.491 +0.775 16:48:56.184 5 1:54.719 +0436 16:37:42.607
12 1:54.305 +0.589 16:50:50.489 6 1:56.036 +0.753 16:39:37.643 (53) Buecnas CTAPOBEPOB
13 1:54.768 +1.052 16:52:45.257 7 1:54.746 +0.463 16:41:32.389 1 2:00.843 5223 16:30.04.269
14 1:54.129 “0.413 16:54:39.386 8 1:55.452 +1.169 16:43:27.841 2 1:56.450 +0.830 16:32:00.719
15 1:54.408 +0.692 16:56:33.794 9 1:54.874 +0.591 16:45:22.715 3 1:57.300 +1.680 16:33:58.019
16 1:54.466 +0.750 16:58:28.260 10 1,55.210 +.927 16:47:17.925 4 1:56.337 0717 16:35:54.356
11 1:56.046 +1.763 16:49:13.971 5 1:58.326 +2.706 16:37-52.682
(48) Aigap HYPVEB 12 1:55.659 +1.376 16:51:09.630 6 1:57.253 +1.633 16:39:49.935
1 1:55.935 22,400 16:23.57.152 13 1:56.171 +0.888 16:53:04.801 7 1:56.655 +1.035 16:41:46.590
2 1:53.535 16:31:50.687 14 1:55.075 +0.792 16:54:59.876 8 1:56.008 +0.388 16:43:42.598
3 1:53.812 +0.217 16:33:44.499 15 1:85.121 +0.838 16:56:54.997 9 1:56.210 +0.590 16:45:38.808
4 1:53.875 +0.340 16:35:38.374 16 1:54.506 +0.223 16:58:49.503 10 1:56.257 +0.637 16:47:35.065
5 1:53.882 «0.347 16:37:32.256 . 1 1:56.526 +0.906 16:49:31.591
6 1:54.118 +0.583 16:39:26.374 (85) AnuBept FANHYNUH — 12 1:56.741 +1.12 16:51:28.332
7 1:54.216 +0.681 16:41:20.590 1 1:57.644 +2.995 16:29:59.313 13 1:55.620 16:53:23.952
8 1:54.150 +0.615 16:43:14.740 2 1:56.015 +1.366 16:31:56.328 14 1:56.287 +0.667 16:55:20.239
9 1:54.633 +1.098 16:45:00.373 3 1:55.428 .779 16:33:50.756 15 1:56.907 +1.287 16:57:17.146
10 1:54.412 +0.877 16:47:03.785 4 1:54.734 +0.085 16:35:45.490 16 1:57.346 +1.726 16:59:14.492
11 1:54.136 +0.601 16:48:57.921 5 1:55.243 +0.594 16:37:40.733
12 1:54.412 «0.877 16:50:52.333 6 1:54.877 +0.228 16:39:35.610 (77) Muxaun 3ACATbIM
13 1:54.286 +0.751 16:52:46.619 7 1:55.605 +0.956 16:41:31.215 1 2:01.232 +6.006 16:30:04.383
14 1:55.014 +1479 16:54:41.633 8 1:55.485 +0.836 16:43:26.700 2 1:58.176 +2.950 - 16:32:02.559
15 1:54.354 +0.819 16:56:35.987 9 1:54.649 16:45:21.349 3 1:56.096 +0.870 16:33:58.655
16 1:54.422 +0.887 16:58:30.409 10 1:55.333 +0.684 16:47.16.682 4 1:55.986 +0.760 16:35:54.641
1 1:57.613 +2.964 16:49:14.295 5 1:55.938 +0.712 16:37:50.579
(20) Erop CAHMH 12 1:55.993 +1.344 16:51:10.288 6 1:58.785 +3.559 16:39:49.364
1 1:56.927 +2.772 16:29:57.926 13 1:56.721 +1.072 16:53:06.009 7 1:56.413 +1.187 16:41:45.777
2 1:57.249 +3.004 16:31:55.175 14 1:56.490 +1.841 16:55:02.499 8 1:55.549 +0.323 16:43:41.326
3 1:54.222 +0.067 16:33:49.397 15 1:56.136 +1.487 16:56:58.635 9 1:55.226 16:45:36.552
4 1:54.261 +0,106 16:35:43.658 16 1:56.160 +1.511 16:58:54.795 10 1:55.887 +{.661 16:47:32.439
5 1:54.266 .11 16:37:37.924 1 1:56.482 +1.256 16:49:28.921
6 1:54.500 +0.345 16:39:32.424 {17) Buranuh NPUMAK 12 1:55.502 +0.276 16:51:24.423
7 1:54.155 16:41:26.579 1 2:05.022 +10.427 16:30:07.123 13 1:56.435 +1.209 16:53:20.858
3 1:54.688 +0.533 16:43:21.267 2 1:56.550 +1.955 16:32:03.673 14 1:56.847 +1.621 16:55:17.705
9 1:54.278 +0.123 16:45:15.545 3 1:56.976 +2.381 16:34:00.649 15 1:58.072 +2.846 16:57:15.777
10 1:54.609 +{0.454 16:47:10.154 4 1:55.409 +0.814 16:35:56.058 16 1:59.082 +1.856 16:59:14.859
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EQEPALINN POCCUCKAS ABTOMOBUINbHAA ®EAEPALIVA

1 a1an YP 1 KP no konbLieBbiM ronkam 2015

Bpewms kpyra Pa3.flna. Bpemn ans Bpems xpyra Pas.fiua. Bpems ans

Kpyr  Bpews xpyra Pas.Nina. Bpemn AHR Kpyr
1" 1:55.586 +0.889 16:49:51.879 5 1:59.138 +1.383 16:38:09.778
{56) Bacunwit KOPABNEB 12 1:55.195 +0.498 16:51:47.074 [ 1:58.670 +0.915 16:40:08.448
1 2:03.673 +3.404 16:30.05.121 13 1:54.697 16:53:41771 7 1:58.410 +).655 16:42:06.858
2 1:58.168 42699 16:32:03.289 14 1:55.911 +1.214 16:55:37.682 8 1:58.131 +0.376 16:44:04.989
3 1:56.936 +1.467 16:34:00.225 15 1:55.345 +0.648 16:57:33.027 9 1:58.480 +0.725 16:46:03.469
4 1:55.606 0437 16:35:55.831 16 1:57.152 +2.455 16:59:30.179 10 1:57.860 +0.105 16:48:01.329
5 1:56.185 +0.716 16:37:52.016 1 1:58.099 +0,344 16:49:50.428
6 1:56.677 +1.208 16:39:48.693 (87) Mapar WAPATOB 12 1:58.141 +0.386 16:51:57.569
7 1:56.015 0546 16:41:44.708 1 2:06.366 +10.124 16:30:08.480 13 1:57.755 16:53:55.324
8 1:55.469 16:43:40.177 2 1:58.715 +2473 16:32:07.195 1 1:58.063 +0.308 16:55:53.387
9 1:55.717 +0.248 16:45:35.894 3 1:57.514 +1.212 16:34:04.709 15 1:58.356 +0.601 16:57:51.743
10 1:55.679 +0.210 16:47:31.573 4 1:56.781 +0.539 16:36:01.490 16 1:58.536 +0.781 16:59:50.279
1" 1:56.396 +0.927 16:40:27.969 5 1:58.579 +2.337 16:38:00.069
12 1:56.046 «0.577 16:51:24.015 6 1:57.146 +0.904 16:39:57.215 (91) Bynar GATXYIINMH
13 1:56.532 +1.063 16:53:20.547 7 1:59.968 +3.726 16:41:57.183 1 2:04.696 +6.490 16:30:09 769
14 1:56.940 +1.471 16:55:17.487 8 1:56.305 +0.063 16:43:53.488 2 201.363 +3.157 16:32:11.132
15 1:58.314 +2.845 16:57:15.801 9 1:56.507 +0.265 16:45:49.995 3 1:59.656 +1.450 16:34:10.788
1% 1:58.229 +3.760 16:50:15.030 10 1:58.492 +2.250 16:47.48.487 4 1:69.387 +1.181 16:36:10.175
1 1:67.223 +0.981 16:49:45.710 5 1:59.195 +0.989 16:38:09.370
(46) Eduu TAHTMAXEP 12 1:56.708 +0.466 16:51:42.418 6 1:58.588 +0.382 16:40:07.958
1 XTIXIT] 163010477 13 1:56.559 +0.317 16:53:38.977 7 1:59.377 AT 16:42:07 335
2 1:56.880 +3.605 16:32:07.357 14 1:57.422 +1.180 16:55:36.399 8 1:59.334 +1.128 16:44:06.669
3 1:56.398 «3.213 16:34:03.755 15 1:56.242 16:57:32.641 9 1:58.206 16:46:04.875
4 156,601 43416 16:36:00.356 16 1:57.978 +1.736 16:59:30.619 10 1:58.921 0115 16:48:03.796
5 1:57.455 +4.270 16:37:57.811 11 2:00.502 +2.296 16:50:04.298
] 1:57.527 +4.342 16:39:55.338 (42) Maxcam EPOHNH 12 1:58.892 +0.686 16:52:03.190
7 1:5.445 «6.261 16:41:54.784 1 203878 <7397 16:30:07.768 13 1:59.951 +1.745 16:54:03.141
8 1:55.562 2377 16:43:50.346 2 1:57.120 +0.639 16:32:04.908 14 1:58.710 +0.504 16:56:01.851
9 1:54.569 +1.384 16:45:44.915 3 1:58.438 +1.957 16:34:03.346 15 1:58.700 +0.494 16:58:00.551
10 1:54.280 +1.095 16:47:39.195 4 1:58.112 +1.631 16:36:01.458 16 2:00.699 +2.493 17:00:01.250
1 1:55.344 +2.159 16:49:34.539 5 1:59.040 +2.559 16:38:00.498
12 1:56.493 +3.308 16:51:31.032 6 1:57.245 0.764 16:39:57.743 (84) Anexcanap TO/IOBAHOB
13 1:55.576 +2.391 16:53:26.608 7 1:59.074 +2.593 16:41:56.817 1 2:02.407 4,288 16:30:06.493
14 1:55.288 +2.103 16:55:21.896 8 1:57.860 +1.379 16:43:54.677 2 2:00.649 +2.526 16:32:07.142
15 1:55.420 +2.235 16:57:17.316 9 1:56.481 16:45:51.158 3 1:59.253 +1.130 16:34:06.395
16 1:58.094 +4.909 16:50:15.410 10 1:57.109 +0.628 16:47:48.267 4 1:50.291 +1.168 16:36:05.686
1" 1:58.038 +1.557 16:49:46.305 [ 1:59.857 «1.734 16:38:05.543
(50) A MAPYWKO _ 12 1:56.928 +0.447 16:51:43.233 6 2:00.338 «2.215 16:40:05.881
1 200975 +5.051 16:30:03.559 13 1:56.648 +0.167 16:53:39.881 7 1:59.118 +0.995 16:42:04 999
2 1:58.913 +2.989 16:32:02.472 14 1:58.064 +1.583 16:55:37.945 8 1:68.319 +0.196 16:44:03.318
3 1:59.919 +3.995 16:34:02.391 15 1:56.592 0. 16:57:34.537 9 1:59.889 +1.766 16:46:03.207
4 1:56.579 +0.655 16:35:58.970 16 1:56.722 +0.241 16:59:31.259 10 1:59.763 +1.640 16:48:02.970
5 1:57.127 +1.203 16:37:56.007 1 1:58.123 16:50:01.093
6 1:55.924 16:39:52.021 (67)CepreiPEBEHEL 12 200.070 +1.947 16:52:01.163
7 1:56.752 +0.828 16:41:48.773 1 2:07.998 +10.842 16:30:12.628 13 1:59.339 +1.216 16:54:00.502
8 1:56.725 +0.801 16:43:45.498 2 1:59.995 +2.839 16:32:12.623 14 2:00.059 +1.936 16:56:00.561
9 1:56.372 +0.448 16:45:41.870 3 1:58.925 +1.769 16:34:11.548 15 1:59.880 +1.757 16:58:00.441
10 1:56.195 +0.211 16:47:38.065 4 1:58.036 +0.880 16:36:09.584 16 201.351 +3.228 17:00:01.792
1 1:56.200 +0.276 16:49:34.265 5 1:58.021 +0.865 16:38:07.605
12 1:58.213 +2.289 16:51:32.478 6 1:58.823 +1.667 16:40:06.428 (96) murpa KAPHAYXOB
13 1:57.804 +1.880 16:53:30.282 7 1:59.272 +2.116 16:42:05.700 1 2:05.228 +5.646 16:30-10.617
14 1:57.132 +1.208 16:55:27.414 8 1:57.708 +0.552 16:44:03.408 2 201,636 +2.054 16:32:12.253
15 1:57.501 +1.577 16:57:24.915 9 1:58.820 +1.664 16:46:02.228 3 2:00.230 +0.648 16:34:12.483
16 1:56.854 +0.930 16:59:21.769 10 1:57.629 +0473 16:47:59.857 4 2:00.835 +1.253 16:36:13.318
1" 1:57.156 16:49:57.013 5 2:00.393 +0.811 16:38:13.71
(24) Wrops CAMCOHOB 12 1:57.553 +0.397 16:51:54.566 6 2:00.274 +0.692 16:40:13.985
1 2.07.746 +13.049 16:30:00.475 13 1:58.115 +0.959 16:53:52.681 7 2:00.302 +0.720 16:42:14.287
2 1:58.576 +3.879 16:32:08.051 14 1:58.156 +1.000 16:55:50.837 8 1:59.697 +0.115 16:44:13.984
3 1:58.511 +3.814 16:34:06.562 15 1:58.891 +1.735 16:57:49.728 g 1:59.582 16:46:13.566
4 1:54.893 +0.196 16:36:01.455 16 1:58.319 +1.163 16:59:48.047 10 2:03.198 +3.616 16:48:16.764
5 1:58.586 +3.889 16:38:00.041 1" 201.315 +1.733 16:50-18.079
6 1:55.620 +0.923 16:39:55.661 (95) Anexcanap FAPMAL 12 2:01.002 +1.420 16:52:19.081
7 211.798 +17.101 16:42:07.459 1 206.169 +8.414 16:30:11.153 13 201.190 +1.608 16:54:20.271
8 1:55.948 +1.251 16:44:03.407 2 202428 +4.673 16:32:13.581 14 2.01.277 +1.695 16:56:21.548
9 1:55.568 +0.871 16:45:58.975 3 1:59.143 +1.388 16:34:12.724 15 2.01.341 +1.759 16:58:22 889
10 1:87.18 42621 16:47:56.203 4 1:57.916 +0.161 16:36:10.640 16 203494 +3912 17:00:26.383
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MWHUCTEPCTBO CHOPA POCCUICKOWN ®EAEPALIN POCCUICKAA ABTOMOBUNBbHASA OEAEPALIA

1 31an YP 1 KP no konbuesbiM ronkam 2015

Kpyr Bpemn kpyra Pas.Nua. Bpems ans Kpyr Bpemn xpyra Paaflna, Bpews ann Kpyr Bpews xpyra Pa3.ina. Bpemsa gun
(21) Nasen KANTbMAHOBUY
1 2:01.052 +6.633 16:30:02.575
2 1:55.670 +1.251 16:31:58.245
3 1:54.794 +0.375 16:33:53.039
4 1:54.526 +0.107 16:35:47.565
5 1:54.419 16:37:41.984
6 1:55.343 +0.924 16:39:37.327
7 1:54.742 +0.323 16:41:32.069
8 1:55.737 +1.318 16:43:27.806
9 1:54.657 +0.238 16:45.22.463
10 1:54.960 +0.541 16:47:17.423
il 1:56.393 +1.974 16:49:13.816
(10) Muxaun MATIEEB
1 2:00.970 +3.925 16:30:05.005
2 1:59.210 +2.165 16:32:04.215
3 1:58.830 +1.785 16:34:03.045
4 1:57.045 16:36:00.090
5 1:57.366 +0.321 16:37.57.456
6 1:57.898 +0.853 16:39:55.354
7 2:43.766 +46.721 16:42:39.121
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